
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営柏原河原住宅外１３住宅受水槽及び高架水槽清掃委託
業務名称

柏原市河原町外
履行場所

履行期間 平成１９年　９月　５日　から　平成２０年　１月３１日　まで

平成１９年　９月　４日　午後　２時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）住設ネットワーク和光

委託金額  ¥2,187,150-  ¥2,916,900-

最低制限価格 ¥104,150-  ¥2,187,150-

入札額

落札

近畿日化サービス（株）

玄甫興業（株）

（株）マントク

（株）住設ネットワーク和光

蓬来谷清掃（株）

新日本機動警備（株）

（株）ダイシン

ダイソーブレーン㈱

明興建設（株）

（株）大阪スタヂアムサービス

高千穂技工（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,778,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,083,000

 ¥2,750,000

 

 

くじにより決定


